

แบบประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายปัดน้ำฝน-ทุ่งเหยียง

สถานที่ หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ขี้ อำเภอดงหลวง จังหวัดพัทลุง

ขนาด ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 125 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560 แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	กฤษฎาง ถางป่า (ขนาดเบา)	625.00	ตร.ม			1.46	912.50	912.50	
2	ปรับแก้ดินถมและบดอัดคันทางเดิม	625.00	ตร.ม			8.42	5,262.50	5,262.50	
3	ค่าทรายหยาบรองพื้น	25.00	ลบ.ม	373.83	9,345.75	35.00	875.00	10,220.75	
4	ค่าดินถมเสริมพื้นที่ทาง	-	ลบ.ม						
5	หินผกถมไหล่ทาง	35.00	ลบ.ม	150.00	5,250.00	20.00	700.00	5,950.00	
	คอนกรีต								
6	คอนกรีตผสมเสร็จ	75.00	ลบ.ม.	2,105.00	157,875.00	280.00	21,000.00	178,875.00	
	เหล็กเสริม								
7	เหล็กเสริม ศก.4 มม. Ø 0.20 x 0.20	500.00	ตร.ม.	31.00	15,500.00	5.00	2,500.00	18,000.00	
8	เหล็กเสริม RB Ø15	5.00	เส้น	304.33	1,521.65	25.00	125.00	1,646.65	
9	เหล็กเสริม RB Ø19	1.00	เส้น	536.00	536.00	25.00	25.00	561.00	
10	เหล็กเสริม RB Ø16	-	เส้น	403.00	-	25.00	-	-	